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KẾ HOẠCH TỔ CHỨC 

GIẢI BÓNG ĐÁ NAM KHOA KỸ THUẬT VÀ CÔNG NGHỆ NĂM 2019 

  

Thực hiện Kế hoạch số 76/KH-ĐHHD của Hiệu trƣởng Trƣờng Đại học Hải 

Dƣơng về việc tổ chức các hoạt động chào mừng ngày Nhà giáo Việt nam 20/11, Khoa 

Kỹ thuật và Công nghệ xây dựng kế hoạch tổ chức giải bóng đá cấp khoa năm 2019 cụ 

thể nhƣ sau: 

I. MỤC ĐÍCH - YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Tạo không khí thi đua sôi nổi giữa các chi đoàn trong khoa. 

- Tăng cƣờng giao lƣu học hỏi, nêu cao tinh thần đoàn kết, thúc đẩy phong trào 

tập luyện thể dục thể thao, góp phần rèn luyện sức khỏe và nâng cao hiệu quả học tập 

cho sinh viên. 

2. Yêu cầu 

- Đảm bảo trật tự, an toàn tuyệt đối trong các trận thi đấu và trong suốt thờigian 

diễn ra giải. 

- Đoàn kết, thân ái trên tinh thần học hỏi lẫn nhau,phát huy tinh thần cao thƣợng 

trong thi đấu. Đặc biệt loại trừ tƣ tƣởng cực đoan và những biểu hiện thiếu lành mạnh 

trong thi đấu và cổ vũ. 

- Nghiêm chỉnh chấp hành luật bóng đá, điều lệ thi đấu, các quy định của Ban tổ 

chức và sự điều hành của trọng tài. 

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, ĐỐI TƢỢNG THAM GIA 

1. Thời gian 

- Thời gian phát động và tuyên truyền trực tiếp tới các chi đoàn: bắt đầu từ 

ngày 01/11/2019. 

- Thời gian các đội gửi danh sách đăng kí thi đấu về văn phòng khoa (đc Trung) 

và bốc thăm thứ tự các trận vào ngày 10/11/2019. 

- Thời gian thi đấu: từ ngày 14/11/2019 đến ngày 18/11/2019. Khai mac 

lúc 14h30’ ngày 14/11/2019 (Trong quá trình diễn ra giải đấu, nếu có sự thay đổi thời 

gian BTC sẽ có thông báo bổ sung kèm theo). 

2. Địa điểm thi đấu 

Sân bóng Ký túc xá Liên Hồng và sân bóng Hải Tân. 

3. Đối tƣợng tham gia: Sinh viên nam khoa Kỹ thuật và Công nghệ 

          - Toàn khoa có 4 đội tham gia, trong đó:  

Đội 1: K5.KTĐ1 

Đội 2: K6, K7(KTĐ+CNTT) 



Đội 3: K8(KTĐ+CNTT) 

Đội 4: K9(KTĐ+CNTT) 

III. TRANG PHỤC, DỤNG CỤ THI ĐẤU 

- Các đội tham gia tự trang bị quần, áo, giày thể thao… để thi đấu, bắt buộc áo 

thi đấu phải có số và đăng ký màu áo thi đấu trƣớc với Ban tổ chức. 

- Sân thi đấu và các điều kiện chuẩn bị... áp dụng theo Điều lệ giải và BTC giải. 

- Bóng thi đấu do ban tổ chức cung cấp.  

IV. HÌNH THỨC TỔ CHỨC, THỂ THỨC THI ĐẤU, CÁCH TÍNH ĐIỂM 

1. Hình thức tổ chức 

- Thi đấu theo luật bóng đá 07 ngƣời 

- Thời gian thi đấu: 25 phút/hiệp, thời gian nghỉ giữa hiệp: 10 phút. 

2. Thể thức thi đấu 

- 4 đội thi đấu vòng tròn tính điểm 

3. Cách tính điểm 

    - Đội thắng đƣợc 3 điểm 

   - Đội hòa đƣợc 1 điểm 

    - Đội thua đƣợc 0 điểm. 

Trường hợp các đội bằng điểm nhau, BTC sẽ xét ưu tiên theo thứ tự như sau: 

    + Hiệu số bàn thắng bàn thua. 

    + Trận đối kháng trực tiếp. 

    + Bốc thăm.  

V. KHEN THƢỞNG, KỶ LUẬT 

1. Khen thƣởng: 

- Giải Nhất: Cờ + 500.000đ 

- Giải Nhì: Cờ + 300.000đ 

- Giải Ba (2 giải): Cờ + 200.000đ 

- Cầu thủ ghi nhiều bàn nhất: 100.000đ 

2. Kỉ luật: 

- Cầu thủ bị phạt 02 thẻ vàng hoặc 01 thẻ đỏ trực tiếp trong một trận đấu sẽ 

phải nghỉ thi đấu 1 trận tiếp theo. 

- Xử phạt thẻ trong thi đấu: 

Thẻ phạt Hình phạt Phí phạt 

1 Thẻ vàng   20.000đ 

2 Thẻ vàng Truất quyền thi đấu/nghỉ thi đấu 1 trận tiếp theo 50.000đ 

Thẻ đỏ trực tiếp Truất quyền thi đấu/nghỉ thi đấu 1 trận tiếp theo 50.000đ 

- Ngoài ra, tùy vào tính chất, mức độ của hành vi phạm lỗi mà BTC có các hình 

thức kỉ luật bổ sung. 

- Phí phạt sẽ nộp lại cho BTC sau khi trận đấu kết thúc. 

- Các trận đấu sẽ chỉ diễn ra khi các đội tập trung đủ quân số, không chấp nhận 

thi đấu khi không đủ ngƣời. 



- Các đội không đƣợc phép cho cầu thủ ngoài khoa thi đấu cho đội mình dƣới 

mọi hình thức. Nếu bị phát hiện đội đó sẽ bị loại ngay khỏi giải. 

- Nếu sau 15 phút của giờ thi đấu, đội nào không tập trung đủ quân số để tham 

gia thi đấu thì sẽ bị phạt và xử thua là 2-0 (không tính vào hiệu số). 

VII. LỊCH THI ĐẤU CỤ THỂ 

Tùy vào điều kiện khách quan, BTC có quyền điều chỉnh lịch thi đấu cho phù 

hợp với tình hình thực tế giải. 

 

Ngày thi đấu Thời gian Nội dung Ghi chú 

Ngày 

14/11/2019 

14h30’-15h00’ 
Khai mạc giải đấu 

Kết quả bốc thăm 

 

15h00’-16h00’ Trận 1 K6,K7 gặp K9 
Sân Liên Hồng 

16h00’ -17h00’ Trận 2 K5 gặp K8 

Ngày 

15/11/2019 

14h30’-15h30’ Trận 3 K5 gặp K9 
Sân Hải Tân 

15h40’ -16h40’ Trận 4 K8 gặp K6,K7 

Ngày 

18/11/2019 

14h30’-15h30’ Trận 5 K5 gặp K6,K7 
Sân Liên Hồng 

15h40’ -16h40’ Trận 6 K8 gặp K9 

 

VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Ban tổ chức 

- Đ/c Nguyễn Thị Toan (Phụ trách khoa), SĐT: 0974.715.978 

- Đ/c Phan Đình Trung (phụ trách hoạt động phong trào khoa), SĐT: 

0978.950.888 

- SV Nguyễn Văn Khắc (Lớp trƣởng lớp K5.KTĐ), SĐT: 0339.409.906 

- SV Nguyễn Đình Hƣng (Lớp trƣởng lớp K6.KTĐ) 

2. Đơn vị hỗ trợ: Trung tâm VH-TT-QP (Đ/c Trần Doãn Khoa - Giám đốc 

Trung tâm, SĐT: 0918.041.977) 

 

  

  

KHOA KỸ THUẬT VÀ CÔNG NGHỆ 

  

 



 



 

TRƢỜNG ĐẠI HỌC HẢI DƢƠNG 

KHOA KỸ THUẬT VÀ CÔNG NGHỆ TRUNG TÂM VH-TT-QP 

 

GIẢI BÓNG ĐÁ  

KHOA KỸ THUẬT VÀ CÔNG NGHỆ 

CHÀO MỪNG 37 NĂM NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM 20-11 

 

 

HẢI DƢƠNG, THÁNG 11 NĂM 2019 

 


